

Hygiejemanden IVS

CVR-nr. 36412054

Teglvej 2

4990 Sakskøbing

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

30/5 2016

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hygiejnemanden IVS

Teglvej 2

4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 36412054

Stiftet: 15.10.2014

Hjemsted: Sakskøbing

Regnskabsår: 15.10.2014 - 31.12.2015

Telefon: 50554960

E-mail: kontakt@hygiejnemanden.dk

Direktion

Peter Henrik L. Mortensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rengøringsartikler og konsulentopgaver i relation til dette, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 186 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(79.770)
Personaleomkostninger	1	(102.960)
Driftsresultat		(182.730)
Andre finansielle omkostninger		(3.201)
Årets resultat		<u>(185.931)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(185.931)
		<u>(185.931)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>25.000</u>
Varebeholdninger		<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.000</u>
Aktiver		<u><u>35.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000
Overført overskud eller underskud		<u>(185.931)</u>
Egenkapital		<u>(183.931)</u>
Bankgæld		28.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.170
Anden gæld		<u>44.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>218.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>218.931</u>
Passiver		<u><u>35.000</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	2.000	0	2.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(185.931)</u>	<u>(185.931)</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.000</u>	<u>(185.931)</u>	<u>(183.931)</u>

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	81.509
Andre omkostninger til social sikring	2.526
Andre personaleomkostninger	<u>18.925</u>
	<u>102.960</u>